和歌山県工業技術センター

所長　請川　孝治

担当

和歌山県工業技術センター

企画課　山口和三

TEL:073-477-1271 FAX:073-477-2880

和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

JST並びにNEDOの平成21年度研究支援制度の説明会　開催のご案内

各位

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当センターの事業に対しまして、ご理解・ご支援を頂き有り難うございます。

今回、独立行政法人　科学技術振興機構（JST）並びに独立行政法人　新エネルギー・産業技術総合開発機構

（NEDO）の平成21年度研究支援制度の説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

１．日時 平成21年2月10日（火）　10:00～12:00

２．場所 和歌山県工業技術センター　研究交流棟　６階　研修室

　　〒649-6261　和歌山市小倉６０

　　TEL:073-477-1271 FAX:073-477-2880

　　http://www.wakayama-kg.go.jp/

３．次第 （１）10:00-10:30 「NEDOの研究支援制度の説明」

NEDO関西支部　事業管理部　竹田隆一氏

産業技術研究助成事業が公募中ですので、この事業を中心に説明しますので、下記ホ

ームページをご覧いただき、是非ご参加下さい。

https://app3.infoc.nedo.go.jp/informations/koubo/koubo/CA/nedokouboplace.2008-

03-12.5428342812/nedokoubo.2008-12-17.8623045293/

　 （２）10:30-11:00 「JSTの研究支援制度の説明」

JSTイノベーションプラザ大阪　技術参事　鈴木義彦氏

　 （３）11:00～12:00 質疑応答

掲載日付: 2009年01月22日

記

http://www.wakayama-kg.go.jp/
https://app3.infoc.nedo.go.jp/informations/koubo/koubo/CA/nedokouboplace.2008-03-12.5428342812/nedokoubo.2008-12-17.8623045293/